На підставі п. 11.1. Договору про закупівлю
електричної енергії № 15719/19 від 25.02.2019 р.
Сторони дійшли згоди продовжити дію Договору
на строк до «29» лютого 2020 року, достатній
для проведення процедури закупівлі на початку
наступного року, в обсязі 91 027,63 грн.
(Дев’яносто одна тисяча двадцять сім гривень
63 коп.), у т.ч. ПДВ 20% - 15 171,27 грн., що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
договорі про закупівлю електричної енергії №
15719/19 від 25.02.2019 р., якщо видатки на цю
мету затверджено в установленому порядку,
відповідно до вимог ч.